Ju
r

RECEITAS

HOSPITAL
SAO VICENT

RECEBIMENTC DOCUMENTO

30/05/2025

DESPESAS
PAGAMENTO
08/05/2025
08/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
30/05/2025
30/05/2025

EXTRATO

NUMERO DOC.

19/08/1908
3155
19784
388578
276044
1949783209-0
4945

845
1990406
178249
79129
19168
840421
D-1796
D-1806
D-1797
D-1805
D-1795
D-1806
D-1796
D-1795
D-1805
D-1797
F54220-1
380821646-2

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA{ CONVENIO 16/2023 - PA RETIRO

DESCRIGAO DA RECEITA
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA

SERVIGOS MEDICOS

SERVIGOS MEDICOS

MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE - OUTROS MATERIAIS
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

MEDICAMENTOS

TELEFONE

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - LOCAGOES DIVERSAS
MATERIAIS DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE - OUTROS MATERIAIS
MATERIAIS DE LIMPEZA - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

ENXOVAL - LOCAGOES DIVERSAS

MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIGOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVICOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVICOS DE TERCEIROS
MAO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVICOS DE TERCEIROS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - LOCAGOES DIVERSAS
TELEFONE

CNPJ
00.000.000/0000-00

CNPJ

27.243.049/0001-21
27.243.049/0001-21
37.933.146/0001-08
09.000.348/0001-53
07.028.603/0001-40
02.558.157/0001-62
21.679.393/0001-81
48.770.023/0001-01
67.729.178/0004-91
00.787.540/0001-67
49.324.221/0020-77
18.036.031/0001-68
00.886.257/0007-88
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
04.839.879/0001-10
02.558.157/0001-62

Portal da Transparéncia 2.025

1/1
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
RECEITAS FINANCEIRAS R$ 186,61
TOTAL DAS RECEITAS R$ 186,61
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 7.323,29
MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA R$ 14.077,50
NAZAKI C LTDA R$ 49,60
LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES R$ 450,00
PROINFUSION S/A R$ 45,00
TELEFONICA BRASIL S. A. R$ 210,75
TALKON SOLUC EM TEL E INFOR LTDA EPP R$ 366,78
GRAFICA MEGALABEL ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS LTDA R$ 350,20
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA R$ 225,60
VERBENNA FARMACIA MANIPULAGAO LTDA EPP R$ 792,60
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA R$ 1.650,00
APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS R$ 830,00
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZAGAO DE TEXTE R$ 273,49
INSS - P. JURIDICA R$ 3.187,14
INSS - P. JURIDICA R$ 12,96
INSS - P. JURIDICA R$ 1.338,65
INSS - P. JURIDICA R$ 106,60
INSS - P. JURIDICA R$ 799,75
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT R$ 3,63
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT R$ 579,47
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI R$ 223,70
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI R$ 19,38
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI R$ 243,39
DIGITAL JUNDAI LTDA ME R$ 4.642,73
TELEFONICA BRASIL S. A. R$ 688,62
TOTAL DAS DESPESAS R$ 38.490,83

Rua Séo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



	PA RETIRO

