

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 16/2023 - PA RETIRO

RECEITAS						
RECEBIMENT	O DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE		VALOR
30/05/2025	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$	186,61
				TOTAL DAS RECEITAS	R\$	186,61
DESPESAS						
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR		VALOR TOTAL
08/05/2025	19/08/1908	SERVIÇOS MÉDICOS	27.243.049/0001-21	MEDIPLUS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	R\$	7.323,29
08/05/2025	3155	SERVIÇOS MÉDICOS	27.243.049/0001-21	MEDIPLUS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	R\$	14.077,50
09/05/2025	19784	MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E EXPEDIENTE - OUTROS MATERIAIS	37.933.146/0001-08	NAZAKI C LTDA	R\$	49,60
09/05/2025	388578	MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR	09.000.348/0001-53	LUIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	450,00
09/05/2025	276044	MEDICAMENTOS	07.028.603/0001-40	PROINFUSION S/A	R\$	45,00
15/05/2025	1949783209-0	TELEFONE	02.558.157/0001-62	TELEFÔNICA BRASIL S. A.	R\$	210,75
15/05/2025	4945	EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - LOCAÇÕES DIVERSAS	21.679.393/0001-81	TALKON SOLUC EM TEL E INFOR LTDA EPP	R\$	366,78
15/05/2025	845	MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E EXPEDIENTE - OUTROS MATERIAIS	48.770.023/0001-01	GRÁFICA MEGALABEL ETIQUETAS E RÓTULOS ADESIVOS LTDA	R\$	350,20
15/05/2025	1990406	MATERIAIS DE LIMPEZA - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	225,60
15/05/2025	178249	MEDICAMENTOS	00.787.540/0001-67	VERBENNA FARMÁCIA MANIPULAÇÃO LTDA EPP	R\$	792,60
15/05/2025	79129	MEDICAMENTOS	49.324.221/0020-77	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	R\$	1.650,00
15/05/2025	19168	MEDICAMENTOS	18.036.031/0001-68	APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS	R\$	830,00
15/05/2025	840421	ENXOVAL - LOCAÇÕES DIVERSAS	00.886.257/0007-88	ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TEXTE	R\$	273,49
20/05/2025	D-1796	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURIDICA	R\$	3.187,14
20/05/2025	D-1806	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURIDICA	R\$	12,96
20/05/2025	D-1797	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURIDICA	R\$	1.338,65
20/05/2025	D-1805	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURIDICA	R\$	106,60
20/05/2025	D-1795	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURIDICA	R\$	799,75
26/05/2025	D-1806	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	3,63
26/05/2025	D-1796	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	579,47
26/05/2025	D-1795	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	223,70
26/05/2025	D-1805	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	19,38
26/05/2025	D-1797	MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA -SERVIÇOS DE TERCEIROS	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	243,39
30/05/2025	F54220-1	EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - LOCAÇÕES DIVERSAS	04.839.879/0001-10	DIGITAL JUNDAÍ LTDA ME	R\$	4.642,73
30/05/2025	380821646-2	TELEFONE	02.558.157/0001-62	TELEFÔNICA BRASIL S. A.	R\$	688,62
				TOTAL DAS DESPESAS	R\$	38.490,83